

Årsredovisning
för
Lakenest Ventures AB
559222-7754

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Johansson, Verkställande direktör
2026-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Lakenest Ventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning, informationsteknologi, affärsutveckling samt kommersialiserande av innovationer. Vidare ska bolaget investera i fastigheter och företag samt bedriva därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	121	684	716	348
Resultat efter finansiella poster	10	381	344	142
Soliditet (%)	89,5	64,6	60,2	50,8

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år, detta beror på ett uppdrag som avslutades under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insättning av aktiekapital	50 000	367 160	299 343	716 503
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		299 343	-299 343	0
Årets resultat			1 692	1 692
Belopp vid årets utgång	50 000	666 503	1 692	718 195

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 (20 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	666 503
årets vinst	1 692
	668 195
disponeras så att	
i ny räkning överföres	668 195
	668 195

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		121 499	683 999
Övriga rörelseintäkter		756	0
Summa rörelseintäkter		122 255	683 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 857	-55 991
Personalkostnader	2	-50 933	-246 343
Summa rörelsekostnader		-109 790	-302 334
Rörelseresultat		12 465	381 665
Finansiella poster			
Ränteintäkter		15	0
Räntekostnader		-2 441	-388
Summa finansiella poster		-2 426	-388
Resultat efter finansiella poster		10 039	381 277
Resultat före skatt		10 039	381 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 347	-81 934
Årets resultat		1 692	299 343

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

781 875

978 750

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 071

12 035

Summa kortfristiga fordringar

794 946

990 785

Kassa och bank

Kassa och bank

7 090

117 736

Summa kassa och bank

7 090

117 736

Summa omsättningstillgångar

802 036

1 108 521

SUMMA TILLGÅNGAR

802 036

1 108 521

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		666 503	367 160
Årets resultat		1 692	299 343
Summa fritt eget kapital		668 195	666 503
Summa eget kapital		718 195	716 503
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		50 822	125 970
Övriga skulder		20 020	253 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 999	13 000
Summa kortfristiga skulder		83 841	392 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		802 036	1 108 521

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är i övrigt oförändrade i jämförelse med föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Jönköping, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kenneth Johansson
Kenneth Johansson
Verkställande direktör
2026-04-20